10

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2016  № 1625
О внесении изменений в постановление

администрации города Мценска от 23 мая 2013 года № 609

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информирование о ценах и тарифах на жилищно-коммунальные услуги, регулирование которых осуществляется органами местного самоуправления»

В соответствии с распоряжением администрации города Мценска от 17 октября 2016 года № 407рк «Об изменении режима работы администрации города Мценска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  города Мценска от 23 мая 2013 года № 609 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информирование о ценах и тарифах на жилищно-коммунальные услуги, регулирование которых осуществляется органами местного самоуправления» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в приложении к постановлению абзац 5 пункта 1.3. «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«График работы: понедельник – пятница с 8.00 до 17.00, перерыв – с 12.00 до 13.00, выходные дни – суббота, воскресенье.»;

2) в приложении к постановлению в пункте 1.14. «Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги» слова «5) Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» («Российская газета», № 292, 31.12.2004);» исключить;

3) в приложении к постановлению в пункте 1.14. «Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги» слова «7) решением Мценского городского Совета народных депутатов от 2 июля 2007 года № 54-МПА «О Положении «О регулировании органами местного самоуправления г. Мценска тарифов и надбавок к ценам (тарифам) на услуги организаций коммунального комплекса» («Мценский край», № 93, 31.07.2007); заменить словами «7) решением Мценского городского Совета народных депутатов от 19 июня 2014 года № 662-МПА «О Положении «О регулировании органами местного самоуправления города Мценска надбавок к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей услуг организаций коммунального комплекса и установлении размеров платы за пользование жилым помещением, платы за содержание жилого помещения».
2. Председателю комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Н. Е. Забродская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети «Интернет».
Глава города Мценска

                                   А. Н. Беляев